

**PUBLIC NOTICE FOR e-AUCTION SALE of Commercial Vehicles seized by the Bank**

**LAST DATE & TIME OF SUBMISSION OF EMD (Earnest Money) AND DOCUMENTS (HARD COPY): 27.03.2017 upto 4 pm**

**LAST DATE & TIME OF SUBMISSION OF EMD (Earnest Money) AND DOCUMENTS (ONLINE): 27.03.2017 upto 4 pm**

Whereas Branch Managers of following Branches of **UCO Bank**, had taken possession of following vehicles, hypothecated to **UCO Bank** pursuant to the notice issued to the borrower demanding repayment of Bank's dues and whereas consequent upon failure to repay the dues, the undersigned under Seizure Policy of **UCO Bank** has decided for sale of the following vehicles by public e-auction on "AS IS WHERE IS BASIS" & "AS IS WHAT IS BASIS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" & "WITHOUT RECOURSE BASIS". The sale will be done by the undersigned through e-Auction platform provided at the website: <https://ucobank.auctiontiger.net>

Sl. No.	1. Name of the Borrower with address 2. Name of the Branch & Ph. No. 3. Contact Person & Mobile No.	Description of Movable Asset	1) Reserve Price 2) Earnest Money Deposit 3) Bid Increment Amount
01.	1. <b>Sri Sirajul Haque</b> , S/o F.A Mallick , Hossainpur, Kalliani Deganga, North 24 Prgs, West Bengal-743423 2. Beliaghata Bridge Branch, 03216-250604 3. Mr Arup Kumar Dewan, Branch Manager, 8961532605	Tata Motors, Sumo Gold CX BS-II Type, Regn No. WB 26 R 4899 Year of Make: 2011	1) <b>Rs. 280000/-</b> 2) <b>Rs. 28000/-</b> 3) <b>Rs. 5000/-</b>
02.	1. <b>Mr. Raja Murad</b> , S/o G. Rasul, Joypur, Noapara Barasat Pin-700125, North 24 Parganas 2. Barasat Branch, 033- 2552-3648 3. Mr. Manoj Kr. Soni, Branch Manager, 8981090178	M/s Ashok Leyland Truck, Registration No. WB-25E-4828 Year of Make 2012	1) <b>Rs. 514000/-</b> 2) <b>Rs. 51400/-</b> 3) <b>Rs. 5000/-</b>
03.	1. <b>Smt. Jaba Ghosh</b> , W/o M. Chandra Ghosh, Muragacha, Jugberia, West Bengal, 2. Bilikanda Branch, 033-2537-4164 3. Miss Saswati Ghosh, Branch Manager, 9477946724	M/s Ashok Leyland Truck, Registration No. WB-23C-6671 Year of Make 2013	1) <b>Rs. 805000/-</b> 2) <b>Rs. 80500/-</b> 3) <b>Rs. 5000/-</b>
04.	1. <b>Mr. Vishal Ray</b> , S/o Dilip Narayan Ray, 9/2 Ashubose Lane, Howrah-711101 2. Howrah Branch, 033- 2641-3433 3. Mr. Goutam Sarkar, Branch Manager, 9830812048	M/s Ashok Leyland Truck, Registration No. WB-11C-2977 Year of Make 2013	1) <b>Rs. 1200000/-</b> 2) <b>Rs. 120000/-</b> 3) <b>Rs. 5000/-</b>
05.	1. <b>Mrs. Harjinder Kaur</b> , W/o Sri Abtar Singh, 22, Matrimandir Lane, Alambazar, Kolkata, Pin-700036 2. Kamarhati Branch, 033- 2523-9018 3. Mr. Awdhesh Narayan Lal, Branch Manager, 9415397657	Ashok Leyland Truck, Registration No. WB 23C 5052 Year of Make 2012	1) <b>Rs. 600000/-</b> 2) <b>Rs. 60000/-</b> 3) <b>Rs. 5000/-</b>
06.	1. <b>Sk. Mosaref Ali</b> , S/o Lt. Sk. Abbas Ali, Village Kora, Uttarpara, PO: Kora, Chandigar, Barasat, Pin-700130 2. Rajarhat Gopalpur Branch, 033- 2591-0054 3. Mrs. Nirmala Salvi, Branch Manager, 9024924745	Ashok Leyland, Commercial Bus, Registration No. WB 25E 7991, Year of Make 2012	1) <b>Rs. 970000/-</b> 2) <b>Rs. 97000/-</b> 3) <b>Rs. 5000/-</b>
07.	1. <b>Mr. Gour Ch. Talukder</b> , Mirzapur Basirhat College, Basirhat, 24 Parganas North 743412 2. Basirhat Branch, 03217-265391 3. Mr. Bhaskar Acharya, Branch Manager, 9474988100	Ashok Leyland Truck, Registration No. WB 25E 7780 Year of Make 2012	1) <b>Rs. 900000/-</b> 2) <b>Rs. 90000/-</b> 3) <b>Rs. 5000/-</b>
08.	1. <b>Mrs. Kakali Sil</b> , W/o Sri G. Sil, Joygachi Colony (Rathtala), Habra, Pin-743263, 2. Habra (1395) Branch, 03216-237259 3. Mrs Sukla Bagchi, Branch Manager, 9830081022	Tata Motors Pvt Ltd., Commercial Truck, Registration No. WB 25E 6968, Year of Make 2012	1) <b>Rs. 800000/-</b> 2) <b>Rs. 80000/-</b> 3) <b>Rs. 5000/-</b>

**Date & Time of e-auction: On 29.03.2017 from 11.00 a.m. to 02.00 p.m. (with unlimited extension of 5 mins.)**

**Terms & Conditions:**

- The auction will be conducted through the bank's approved e-auction Service Provider **M/s e-Procurement Technologies Ltd. (Auctiontiger)** at the web portal (<https://ucobank.auctiontiger.net>) also on Auctiontiger Mobile App (Android). E-Auction tender documents containing online e-auction bid form, declaration, General Terms and conditions of online auction sale are available on <https://ucobank.auctiontiger.net>.
- For any query related to e-Auction, intending bidders may contact service provider (Contact No. **079-40230812/813/814/815/816/817/818/819/820**) **Mr. Parthiv Trivedi** and **Mr K Raju (Kolkata) 9002715034** and Email id: **wb@auctiontiger.net** and **support@auctiontiger.net**. No cheque will be accepted for EMD.
- Earnest Money Deposit (EMD) for an amount equivalent to 10% of Reserve Price of the properties is required to be deposited in a closed cover along with above referred process for taking part in e-Auction with **Authorized Officer**, on or before **27.03.2017 upto 4 pm** along with Demand Draft/Banker's Cheque favouring **UCO BANK** payable at Kolkata pertaining to above referred EMD.
- EMD amount shall be paid through Banker's Cheque/Demand Draft drawn in favour of "UCO Bank" payable at **KOLKATA**. The EMD is refundable, if the bid is not successful. Cheques will not be accepted for the purpose. Bidders, not depositing the earnest money, will not be allowed to participate in the e-Auction.
- The successful bidder shall have to deposit 25% (twenty five percent) of the bid amount, less EMD amount deposited, immediately and the remaining amount shall have to be paid within **15 days** from the date of auction. In case of failure to deposit the amount within the time as stipulated, the amount paid will be forfeited by the Authorized Officer and Authorized Officer shall have the liberty to cancel the auction and conduct a fresh auction.
- On receipt of the entire sale consideration, the Authorized Officer shall issue the Sale Certificate as per rules.
- The successful bidder shall bear exclusively all the charges payable for conveyance, Registration fee, stamp duty, taxes, statutory dues etc., as applicable.
- The Authorized Officer will not be held responsible for any charge, lien, encumbrance, property tax or any other dues to the Government or anybody in respect of the property under sale.
- Due to any administrative exigencies, necessitating change in date and time of e-Auction sale will be intimated through the service provider at the registered email addresses or through SMS on the mobile number/email address given by them/registered with the service provider.
- The Authorized Officer has the absolute right to accept or reject any bid or adjourn/postpone/cancel the sale without assigning any reason thereof. It may be noted that nothing in this notice constitute or deemed to constitute any commitment or representation on the part of the bank to sell the property.
- For inspection of the property/ies, the intending bidders may contact **Respective Branches of UCO Bank**, during office hours before last date of EMD.
- This is also a notice to the borrowers/guarantors of the above said loan about holding of this sale on the above mentioned date.
- The intending bidder should make their own inquiries regarding any statutory liabilities, arrears of Property Tax, etc. relating to the above properties by themselves before participating in the Auction Sale process.
- Particulars specified in schedule above have been stated to the best of the information of the Authorized Officer/Bank. Authorized Officer and / or Bank will not be answerable for any error, misstatement or omission in this public notice.

Date: 14.03.2017. Place: Salt Lake, Kolkata.

Authorised Officer, UCO Bank

পুলিস কলকাতার ১৩৫ জনকে গ্রেপ্তার করেছে। সোমবার হোলিতেও চলছে কড়া নজরদারি। হোলিতে সোমবার গ্রেপ্তার কলকাতায় ৬১। বিধাননগরে কোথাও কোথাও বিক্ষিপ্ত ঘটনা ঘটেছে। রবিবার দুপুরে রাসবিহারী রোডে গাড়ির ধাক্কা দুই হেলমেটহীন বাইক আরোহী আহত হন। কালীঘাটে গাড়ির ধাক্কা হলেই গ্রেপ্তার করেছে পুলিশ। দোল ও হোলিকে ঘিরে আবির্ভাব, রঙ, পিচকারির বিকিকিনির বাজার বেশ ভাল ছিল প্রতি বছরের মতোই। ছিল রেডিও ফ্লাইং স্কোয়াড। এ ছাড়াও প্রতিটি থানাকে নির্দেশ দেওয়া হয়েছিল সেই অঞ্চলের পরিস্থিতির ওপর নজর রাখতে।

# यूको बैंक UCO BANK

(A Govt. of India Undertaking)

স্টক লেক জোনাল অফিস, ৩, ৪ ডি বি রক, ২য় তল, স্টক লেক সেক্টর-১, কলকাতা-৭০০০৬৪, টেলি নং ৪৪৫৫৯১৫৪, ৪৪৫৫৯১৬২, ৪৪৫৫৯১৬৯  
ফ্যাক্স-৪৪৫৫৯১৩৮, ই-মেল: zo.saltlake@ucobank.co.in

ই-নিলাম  
বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি

## ব্যাঙ্ক কর্তৃক বাণিজ্যিক গাড়ি সিজ করার পর ই নিলাম বিক্রয়ের প্রকাশ্য বিজ্ঞপ্তি

বায়না জমা ও ডকুমেন্ট (হার্ড কপি) জমার শেষ তারিখ ও সময় : ২৭.০৩.২০১৭ বেলা ৪টে পর্যন্ত  
বায়না জমা ও ডকুমেন্ট (অনলাইন) জমার শেষ তারিখ ও সময় : ২৭.০৩.২০১৭ বেলা ৪টে পর্যন্ত

যেহেতু নিম্নোক্ত শাখাসমূহের ব্রাঞ্চ ম্যানেজাররা ইউকো ব্যাঙ্কের কাছে দায়বদ্ধন কৃত নিম্নোক্ত গাড়িগুলির বকেয়া প্রদানে ব্যর্থতার কারণে দেনদারকে বিজ্ঞপ্তি ইস্যু করেন ও দেনা মেটাতে তাদের ব্যর্থতার কারণে ইউকো ব্যাঙ্কের নিম্নস্বাক্ষরকারী সিজার নীতি মারফৎ উক্ত গাড়িগুলি দখলের পর সেগুলি 'যেখানে যেমন আছে' ও 'যা আছে তা আছে' এবং 'যা যেখানে আছে' ও 'কোনও উপায় না মেনে' প্রকাশ্য ই নিলামের সিদ্ধান্ত নিয়েছেন। নিম্নস্বাক্ষরকারী মারফৎ ই নিলাম হবে যে ওয়েবসাইটে ই নিলাম প্র্যাটফর্ম: <https://ucobank.auctiontiger.net>

ক্রম নং	১. দেনাদারের নাম সহ ঠিকানা ২. শাখার নাম ও ফোন নং ৩. যোগাযোগকারী ও মোবাইল নং	অস্থাবর সম্পত্তির বিবরণ	১) সংরক্ষিত মূল্য ২) বায়না জমা ৩) বিড বৃদ্ধির অংক
০১.	১. শ্রী সিরাজুল হক, পিতা এফ এ মল্লিক, হোসেনপুর, কালিয়ানি দেগঙ্গা উত্তর ২৪ পর, পশ্চিমবঙ্গ-৭৪৩৪২৩ ২. বেলিয়াঘাট ব্রিঞ্জ শাখা, ০৩২১৬-২৫০৬০৪ ৪৪৯৯, তৈরির বছর ২০১১ ৩. মি. অরুণ কুমার দেওয়ান, ব্রাঞ্চ ম্যানেজার ৮৯৬১৫৩২৬০৫	টাটা মোটরস, সুমো গোল্ড সি এন বি এস-II, টাইপ, রেঞ্জ. নং WB26R	১) টা.২৮০০০/- ২) টা.২৮০০০/- ৩) টা.৫০০০/-
০২.	১. মি. রাজা মুরাদ, পিতা জি রসুল, জয়পুর, নোয়াপাড়া বারাসাত, পিন ৭০০১২৫, উত্তর ২৪ পরগনা ২. বারাসাত শাখা, ০৩৩৩-২৫৫২-৩৬৪৮ ৩. মি. মনোজ কুমার সেনি, ব্রাঞ্চ ম্যানেজার, ৮৯৮১০৯০১৭৮	মে. অশোক লেগ্যান্ড ট্রাক, রেজিস্ট্রেশন নং WB25E4828 তৈরির বছর ২০১২	১) টা.৫১৪০০০/- ২) টা.৫১৪০০/- ৩) টা.৫০০০/-
০৩.	১. শ্রীমতী জবা ঘোষ, স্বামী এস চন্দ্র ঘোষ, মুড়াগাছা মুর্গাবড়িয়া, পশ্চিমবঙ্গ ২. বিলকালনা শাখা, ০৩৩৩-২৫৩৭-৪১৬৪ ৩. মিস সাখাতী ঘোষ, ব্রাঞ্চ ম্যানেজার, ৯৪৭৭৯ ৪৬৭২৪	মে: অশোক লেগ্যান্ড ট্রাক, রেজিস্ট্রেশন নং WB23C-6671, তৈরির বছর ২০১৩	১) টা.৮০৫০০০/- ২) টা.৮০৫০০/- ৩) টা.৫০০০/-
০৪.	১. মি. বিশাল রায়, পিতা দিলীপ নারায়ণ রায়, ৯/২ আও বাস লেন, হাওড়া-৭১১ ১০১ ২. হাওড়া শাখা, ০৩৩৩-২৬৪১-৩৪৩৩ ৩. মি. গৌতম সরকার, ব্রাঞ্চ ম্যানেজার, ৯৮৩০৮ ১২০৪৮	মে: অশোক লেগ্যান্ড ট্রাক, রেজিস্ট্রেশন নং WB11C-2977, তৈরির বছর ২০১৩	১) টা.১২০০০০/- ২) টা.১২০০০০/- ৩) টা.৫০০০/-
০৫.	১. মিসেস হরজিৎসর কাউর, স্বামী শ্রী অবতার সিং, ২২, মাতৃমন্দির লেন, আলমবাজার, কলকাতা, পিন-৭০০০৩৪ ২. কামারহাটি শাখা, ০৩৩৩-২৫২৩-৯০১৮ ৩. মি. অবধেশ নারায়ণ লাল, ব্রাঞ্চ ম্যানেজার, ৯৪১৫৩ ৯৭৬৫৭	অশোক লেগ্যান্ড ট্রাক, রেজিস্ট্রেশন নং WB23C5052 তৈরির বছর ২০১২	১) টা.৬০০০০/- ২) টা.১২০০০০/- ৩) টা.৫০০০/-
০৬.	১. শেখ মোশাররফ আলি, পিতা-শ্রী শেখ আবাস আলি, গ্রাম কোরা, উত্তরপাড়া, গো. কোরা, চণ্ডীগড়, বারাসাত, পিন-৭০০১৩০ ২. রাজারহাট গোপালপুর শাখা, ০৩৩৩-২৫৯১০০৫৪ ৩. মিসেস নির্মালা সালভি, ব্রাঞ্চ ম্যানেজার, ৯০২৪৯২৪৯৪৫	অশোক লেগ্যান্ড, কমার্শিয়াল বাস, রেজিস্ট্রেশন নং WB-25E7991, তৈরির বছর ২০১২	১) টা.৯৭০০০০/- ২) টা.৯৭০০০/- ৩) টা.৫০০০/-
০৭.	১. মি. গৌর চন্দ্র তালুকদার, মির্জাপুর বসিরহাট কলেজ, বসিরহাট, ২৪ পরগনা, উত্তর-৭৪৩৪১২ ২. বসিরহাট শাখা, ০৩২১৭-২৬৫৩৯১ ৩. মি. ভাস্কর আচার্য, ব্রাঞ্চ ম্যানেজার ৯৪৭৪৯৮৮১০০	অশোক লেগ্যান্ড ট্রাক, রেজিস্ট্রেশন নং WB25E7780 তৈরির বছর ২০১২	১) টা.১২০০০০/- ২) টা.৯০০০০/- ৩) টা.৫০০০/-
০৮.	১. মিসেস কাকলী শীল, স্বামী শ্রী জি শীল, অয়গাছি কলেমনি (রথতলা), হাবড়া, পিন-৭৪৩২৬২ ২. হাবড়া (১৩৯৫) শাখা, ০৩২১৬-২৩৭২৫৯ ৩. মিসেস গুরা বাগাটী, ব্রাঞ্চ ম্যানেজার ৯৮৩০০ ৮১০২২	টাটা মোটরস প্রা: লি: কমার্শিয়াল ট্রাক, রেজিস্ট্রেশন নং WB25E8968, তৈরির বছর ২০১২	১) টা.৮০০০০/- ২) টা.৮০০০০/- ৩) টা.৫০০০/-

### ই-অকশনের তারিখ এবং সময়: ২৯.০৩.২০১৭ সকাল ১১টা থেকে বেলা ২টা পর্যন্ত (৫ মিনিটের সীমাহীন সম্প্রসারণ-সহ)

- শর্তাবলী:
- ওয়েব পোর্টাল: (<https://ucobank.auctiontiger.net>) - এ ব্যাঙ্কের অনুমোদিত ই-অকশন সার্ভিস প্রোভাইডার M/s e-procurement Technologies Ltd (Auctiontiger)-এর মাধ্যমে নিলাম পরিচালিত হবে। অনলাইন ই-অকশন বিড ফর্ম, ঘোষণা, অনলাইন নিলাম বিক্রির সাধারণ শর্তাবলী সংবলিত ই-অকশন টেন্ডার ডকুমেন্ট <https://ucobank.auctiontiger.net>-তে পাওয়া যাবে।
  - ই-অকশন সম্পর্কিত যে কোনও জিজ্ঞাসার জন্য আগ্রহী বিতারগণ সার্ভিস প্রোভাইডার (যোগাযোগের জন্য নং: ০৭৯-৪০২৩০৮১২/৮১৩/৮১৪/৮১৫/৮১৬/৮১৭/৮১৮/৮১৯/৮২০) মিঃ পার্থিব ব্রিবেদী এবং মেঃ কে রাজু (কলকাতা) ৯০০২৭১৫০৩৪ এবং E-mail id: [wb@auctiontiger.net](mailto:wb@auctiontiger.net)-তে যোগাযোগ করতে পারেন। ই-এম ডি বাবদ কোনও চেক গৃহীত হবে না।
  - ই-অকশনে অংশ গ্রহণ করার জন্য উপরোক্ত পদ্ধতিতে বদ্ধ থাকে সম্পত্তির সংশ্লিষ্ট মূল্যের ১০% সমপরিমাণ অর্থ কলকাতাতে প্রদেয় ইউকো ব্যাঙ্কের অনুকূলে ডিমান্ড ড্রাফট/ব্যাঙ্কার্স চেক-সহ ২৭.০৩.২০১৭ তারিখে বিকেল ৪টা পর্যন্ত বা তার পূর্বে অনুমোদিত অফিসার-এর নিকট জমা দিতে হবে।
  - ই-এম ডি অর্থাক কলকাতাকে প্রদেয় 'ইউকো ব্যাঙ্ক'-এর অনুকূলে ব্যাঙ্কার্স চেক/ডিমান্ড ড্রাফট-এর আকারে জমা দিতে হবে। বিড সফলকাম না হলে ই-এম ডি ফেরতযোগ্য। এর জন্য চেক গৃহীত হবে না। বিতারগণ বায়না অর্থাক জমা না দিলে ই-অকশন অংশগ্রহণ করার অনুমতি দেওয়া হবে না।
  - সফলকাম বিতারকে অবিলম্বে ই-এম ডি অর্থাক বাস দিয়ে বিড অর্থাকের ২৫% (পঁচিশ শতাংশ জমা দিতে হবে) এবং অবশিষ্ট অর্থাক নিলামের তারিখ থেকে ১৫ দিনের মধ্যে আদায় দিতে হবে। নির্দিষ্ট সময়ের মধ্যে জমা দিতে ব্যর্থ হলে অনুমোদিত অফিসার কর্তৃক প্রদত্ত অর্থ বাজেয়াপ্ত করা হবে এবং অনুমোদিত অফিসারের নিলাম বাতিল করার এবং নতুন করে নিলাম পরিচালনা করতে পারবেন।
  - সমস্ত বিক্রয় পরিচালনা হাতে পাওয়ার পরে অনুমোদিত অফিসার নিয়ম অনুযায়ী সেল সার্টিফিকেট ইস্যু করবেন।
  - সফলকাম বিতারকে কনভয়েন্স রেজিস্ট্রেশন ফি, স্ট্যাম্প ডিউটি, ট্যাক্স, বিধিবদ্ধ বকেয়া ইত্যাদির জন্য সমস্ত চার্জ বহন করতে হবে।
  - বিচারধীন সম্পত্তির ক্ষেত্রে সরকার বা কারো কাছে কোন চার্জ, লিয়েন, দায়, সম্পত্তি কর বা অন্য যে কোনও বকেয়া পাওনা থাকলে অনুমোদিত অফিসার দায়ী হবে না।
  - যে কোনও ধরনের প্রশাসনিক সক্রমের ক্ষেত্রে, ই-অকশন বিক্রির তারিখ এবং সময়ে কোনওরকম পরিবর্তন হলে রেজিস্ট্রার্ট ই-মেইল ঠিকানা বা মোবাইল নম্বরে এস এম এস মারফত/সার্ভিস প্রোভাইডার-এর কাছে তাদের দেওয়া ই-মেইল ঠিকানা জানানো হবে।
  - কোনও কারণ না দেখিয়ে যে কোনও বিড গ্রহণ ও বর্জন বা স্থগিত/মূল্যভূবি/বাতিল করার অধিকার অনুমোদিত অফিসার বিজায় রাখেন। এটা লক্ষ্য করা যেতে পারে যে, এই নোটিস সম্পর্কিত বিক্রির ক্ষেত্রে কোনও প্রতিক্রিত বা উপস্থাপনা গঠন বা গঠন করার প্রতিক্রিত দেয় না।
  - সম্পত্তি/সমূহ পরিদর্শনের জন্য আগ্রহী বিতারগণ ই-এম ডি-এর শেষ তারিখের পূর্বে অফিস চলাকালীন সময়ে ইউকো ব্যাঙ্ক-এর সংশ্লিষ্ট ব্রাঞ্চ সমূহের সাথে যোগাযোগ করতে পারেন।
  - উপরোক্ত তারিখে বিক্রয় অনুষ্ঠিত করার জন্য দেনদারগণ/জামিনদারদের প্রতি এটাও একটা বিজ্ঞপ্তি।
  - আগ্রহী বিতারগণ নিলাম বিক্রয় প্রক্রিয়াতে অংশগ্রহণের পূর্বে উপরোক্ত সম্পর্কিত বিধিবদ্ধ দায়, সম্পত্তি কর ইত্যাদির বকেয়া সম্পর্কিত তাদের নিজস্ব অনুসন্ধান করে নেবেন।
  - সূচিত বর্ণিত বিবরণ অনুমোদিত অফিসার ব্যাঙ্ক-এর জানা তথ্য মতে দেওয়া হয়েছে। এই প্রকাশ্য নোটিসে যে কোনও ভুল, মিথ্যা বিবৃতি বা বাদ দেওয়ার জন্য অনুমোদিত অফিসার এবং/অথবা ব্যাঙ্ক দায়ী হবে না।

তারিখ: ১৪.০৩.২০১৭, স্থান: সল্টলেক, কলকাতা অনুমোদিত অফিসার, ইউকো ব্যাঙ্ক

আজকাল  
কলকাতা মঙ্গলবার ১৪ মার্চ ২০১৭

১৪ মার্চ  
৪টা (৪২)  
৫টা (২০)  
৬টা (২০)  
৭টা (২০)  
৮টা (২০)  
৯টা (২০)  
১০টা (২০)  
১১টা (২০)  
১২টা (২০)  
১৩টা (২০)  
১৪টা (২০)  
১৫টা (২০)  
১৬টা (২০)  
১৭টা (২০)  
১৮টা (২০)  
১৯টা (২০)  
২০টা (২০)

দোল পেরিয়ে হোলি।